
Gaj	Žmavc,	Edward	Clug,	Alexander	Ekman

LEVA	DESNA,	LEVA	DESNA

Opera	in	balet	SNG	Maribor
Datum	premiere:	2.	3.	2018,	SNG	Maribor,	velika	dvorana

Zasedba
MAESTRO

Koreograf:	Gaj	Žmavc
Skladatelj:	Antonin	Dvořak

Vloge:
Asami	Nakashima	-	Ženske	
Branka	Popovici	-	Ženske	
Ines	Petek	-	Ženske	
Vanja	Vitman	-	Ženske	
Metka	Masten	-	Ženske	
Hristina	Stojčeva	-	Ženske	
Jelena	Lečić	-	Ženske	
Lara	Maher	-	Ženske	
Neja	Hrastar	-	Ženske	
Ema	Perić	-	Ženske	
Satomi	Netsu	-	Ženske	
Liza	Podjavoršek	-	Ženske	
Monja	Obrul	-	Ženske	
Yuya	Omaki	-	Moški	
Sytze	Jan	Luske	-	Moški	
Filip	Jurič	-	Moški	
Alexandru	Pilca	-	Moški	
Ionut	Dinita	-	Moški	
Jan	Trninič	-	Moški	
Tiberiu	Marta	-	Moški	
Mircea	Golescu	-	Moški	
Cristian	Popovici	-	Moški	
Vasilij	Kuzkin	-	Moški	
Vadim	Kurgajev	-	Moški	
Jakob	Korošec	-	Moški	
Aleks	Šišernik	-	Moški	

HILL	HARPER'S	DREAM

Koreograf:	Edward	Clug
Skladatelj:	Milko	Lazar

Vloge:
Asami	Nakashima	
Catarina	de	Meneses	
Ines	Petek	
Branka	Popovici	
Jelena	Lečić	
Tetiana	Svetlična	
Matjaž	Marin	
Ionut	Dinita	
Sytze	Jan	Luske	
Yuya	Omaki	
Alexandru	Pilca	
Filip	Jurič	

LEFT	RIGHT,	LEFT	RIGHT

Koreograf:	Alexander	Ekman
Skladatelj:	Mikael	Karlsson



Vloge:
Catarina	de	Meneses	
Olesja	Hartman	Marin	
Asami	Nakashima	
Tetiana	Svetlična	
Jelena	Lečić	
Vanja	Vitman	
Branka	Popovici	
Hristina	Stojčeva	
Matjaž	Marin	
Sytze	Jan	Luske	
Filip	Jurič	
Yuya	Omaki	
Alexandru	Pilca	
Aleks	Šišernik	
Ionut	Dinita	
Jan	Trninič	
Mircea	Golescu	
Klavdija	Stanišić	-	Ženska	v	rdečem	

Opombe	in	statistika
Število	aktivnih	sezon:	3

Gledališki	list:	Št.	5

Vse	ponovitve

Število	ponovitev:	13
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	2

Ponovitve	po	sezonah
2017/2018

Število	ponovitev:	9
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	1
Kraji	gostovanj:	Sankt	Peterburg

2018/2019

Število	ponovitev:	1
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	0

2019/2020

Število	ponovitev:	3
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	1
Kraji	gostovanj:	Festival	Ljubljana

Vsi	gledalci

Število	gledalcev:	9450

Gledalci	po	sezonah
2017/2018

Število	gledalcev:	7100
Število	gledalcev	na	gostovanjih:	0

2018/2019

Število	gledalcev:	800
Število	gledalcev	na	gostovanjih:	0

2019/2020

Število	gledalcev:	1550
Število	gledalcev	na	gostovanjih:	0

Opombe:

Baletni	triptih	sodobnih	koreografij.




